1705. William, the sonne of William Clopton, Esq., and Ann his wife, was buried
March 17.

1715 Mrs. Elizabeth Clopton, the relict of the late William Clopton, Esqre., was
bm-ied 7th Deer., 1715.

1730. Foley Clopton, M.D., was buried Nov. 7. [Founded the Alms Houses at Bury
St. Edmunds. Last male.]

WILL OF SIR THOMAS DE CLOPTONE.—1383.

In Dei nomine Amen, octavo die Martii, anno Domini millesimo trecentesimo octo-

gesimo secimdo, ego Thomas de Cloptone, miles, in sana memoria mea existens, condo
testamentum meum in himc modum.

Inprimis lego animam meam Deo Omnipotenti et Beatae Marias, et omnibus Sanctis

ejus, et corpus meum ad sepoUendum in eoclesia BeatEe Marise prioratus de Chippeleye,

videlicet, in chore inter tumulum matris mese et uxoris mese.

Item, lego xxxiii.?. iiiirf. pro cera emenda pro hercia mea, et pro albo panno laueo

emendo ad ponendum super corpus meum, et postea dandum pauperibus.

Item, lego priori de Chippeleye qiu pro temporo fuerit xius. iuirf.

Item, lego fratribus et conventui de BabbeweU, ad celebrandum pro auima mea et pro

animabus quibus teneor, xxs.

Item, lego domino Johanni capeUano parochiae de Melford vis. viiirf.

Item, lego prierissae de Ridelyngfeld quae pre tempore fuerit vis. viiid.

Item, lego conventui ejusdem loci xiiis. iiiic?.

Totum vero residuum bonorum et cataUorum meerum lego Katerinae uxori meae pro
sustentatione sua et liberoriun suorum.
Hujus autem testamenti mei executeres constitue, Katerinam uxorem meam, Lau-

rentium Porterese, et WilUelmum Scott de Wykharabrook, qui circa prajmissa et in

prfemissis faciendis Deum prae oculis habentes celeriter procedant.

In cujus rei testimonium huic praesenti testamente meo sigillum meum apposui.

Datiun apud Melford die et anno supradictis.

Frobatum fuit istud testamentum apud Gipwicum coram nobis offioiali etc. xii. die

mensis Octobris anno Domini millesimo trecentesimo octegesimo tertio, et commissa est

administratio omnium bonorum, etc. WiUielme Scott de Wykhambrook, et Laurentio
Porterose executeribus, etc., reservata potestate conunittendi alii* executrici, &c.

* So in MS.
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[From Harleian Charter, Brit. Mus., 58. H. 22. This document is a sheet of fools-

cap, containing a copy of the foregoing will, taken from a book in the Norwich Eegistry,

entitled Haydon (fol. 177. a). This copy was compared with the original book by Sir

Simond Dewes, as appears by the following note, in his handwriting, at the foot of the